در این مطلــب کوتاه ابعاد
شــخصیتی و مبارزاتی شهید »یحیی سنوار«
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را بررسی

می کنیم.

 Bمؤسس شبکه مبارزان مقاومت
»یحیــی ابراهیــم حســن ســنوار« ملقــب به
»ابوابراهیم« اکتبر ســال 1۹۶2 میــلادی )آبان
13۴1 هجــری شمســی( در اردوگاه پناهندگان
خان یونس در جنوب نوار غزه متولد شد. خانواده
او در سال 1۹۴۸ از »عسقلان« بیرون رانده و آواره
شده بودند. ســنوار در اوایل دهه 1۹۸۰ بار ها از
ســوی رژیم صهیونیســتی به دلیل مشارکت در
فعالیت های ضد اشغالگری در دانشگاه اسلامی
غزه دستگیر شد و پس از فارغ التحصیلی، به ایجاد
شبکه ای از مبارزان برای مقاومت مسلحانه علیه
به